2000mnT '!

Zatyczka 30x2

@ ? $ruba gwintowana M6x35  1f}

|

Haczyk na ubrania _./ Wkrety 3x16 @

[, Sruba samogwintujaca M6x35 /— :

Sruba zamkowa M6x35 | ’

Podktadka 6,4

Nakretka M6 !

©

Sruba 6HR M8x20 % - -
Sruba 6HR M8x25

Podktadka 8,4 i //993m 1]
Nakretka M8

Zatyczka 30x2

Szkielet tawki 5 szt.

. Deski $wierkowe 5 szt.

Procedura skladania Sruba 6HR M8x20 4 szt.
(1,2,3,4,5) Sruba 6HR iv18x25 2 szt.
Podktadka 8,4 6 szt.

Nakretka M8 6 szt.

Sruba zamkowa M6x35 18 szt.

Podktadka 6,4 18 szt.

Nakretka M6 18 szt.

Haczyk na ubrania 7 szt.

Wiertto 3x16 14 szt.

Zatyczka 30x2 9 szt.

Sruba samogwintujgca M6x35 6 szt.



